СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «САФРОНОВСКОЕ»

ЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 СОЗЫВ ПЯТЫЙ
РЕШЕНИЕ
от   14 марта  2024 года №  30  -и
О внесении изменений и дополнений в Решение Совета депутатов
МО «Сафроновское»  от 08 декабря 2023 года № 27-и «О возложении временного исполнения обязанностей Главы МО «Сафроновское» Ленского муниципального района Архангельской области»
        Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2023 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (далее – Федеральный закон), Уставом МО «Сафроновское», в целях непрерывности осуществления исполнительно-распорядительным органом местного самоуправления, возложенных на него полномочий, Совет депутатов МО «Сафроновское»  решил:

       1.Внести в Решение Совета депутатов МО «Сафроновское» от 08 декабря 2023 года № 27-и «О возложении временного исполнения обязанностей Главы МО «Сафроновское» Ленского муниципального района Архангельской области» следующие изменения и дополнения:
     -в п.1 слова «исполняющую обязанности заместителя главы Администрации МО «Сафроновское» заменить словами «ведущего специалиста – инспектора по первичному воинскому учету Администрации МО «Сафроновское».
        2.Опубликовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте Администрации МО «Сафроновское».

Председатель Совета депутатов
МО « Сафроновское»                                                                        Е.С. Туробова